

DG-Ejendomme ApS

Rødager Alle 131

2610 Rødovre

CVR-nr. 37384208

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Jimmy Berger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DG-Ejendomme ApS Rødager Alle 131 2610 Rødovre
Telefon	70261060
E-mail	berger@glarmester.dk
CVR-nr.	37384208
Stiftelsesdato	20. januar 2016
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jimmy Berger, Direktør
Revisor	ASSET Revision Statsautoriseret Revisionsnanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom, samt heraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 1.440.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 6.239.226, og en egenkapital på kr. 1.286.477.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-75.215	-46.861
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.106.140	0
Driftsresultat		2.030.925	-46.861
Finansielle indtægter	1	2.243	979
Finansielle omkostninger	2	-186.614	-225.469
Resultat før skat		1.846.554	-271.351
Skat af årets resultat	3	-406.242	64.516
Årets resultat		1.440.312	-206.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.440.312	-206.835
Resultatdesponering		1.440.312	-206.835

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.600.000	3.446.460
Materielle anlægsaktiver		5.600.000	3.446.460
Anlægsaktiver		5.600.000	3.446.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		621.934	53.979
Udskudte skatteaktiver		0	64.516
Andre tilgodehavender		17.292	0
Tilgodehavender		639.226	118.495
Omsætningsaktiver		639.226	118.495
Aktiver		6.239.226	3.564.955

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overkurs ved emission	6	3.000	3.000
Overført resultat	7	1.233.477	-206.835
Egenkapital		1.286.477	-153.835
Hensættelser til udskudt skat		341.726	0
Hensatte forpligtelser		341.726	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.759.194	1.872.762
Gæld til banker		1.115.695	1.317.630
Langfristede gældsforpligtelser		3.874.889	3.190.392
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		247.000	95.734
Gæld til banker		442.134	46.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	355.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.876
Kortfristede gældsforpligtelser		736.134	528.398
Gældsforpligtelser		4.611.023	3.718.790
Passiver		6.239.226	3.564.955
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Finansielle indtægter

	2016/17	2016
Andre finansielle indtægter	2.243	979
	2.243	979

2. Finansielle omkostninger

	2016/17	2016
Andre finansielle omkostninger	186.614	225.469
	186.614	225.469

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2016
Regulering af udskudt skat	406.242	-64.516
	406.242	-64.516

4. Grunde og bygninger

	2017	2016
Kostpris primo	3.446.460	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	47.400	3.446.460
Kostpris ultimo	3.493.860	3.446.460
Årets opskrivninger	2.106.140	0
Opskrivninger ultimo	2.106.140	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.600.000	3.446.460

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør 2.700 t.kr.

5. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

6. Overkurs ved emission

	2017	2016
Saldo primo	3.000	3.000
Saldo ultimo	3.000	3.000

Noter

7. Overført resultat

	2017	2016
Saldo primo	-228.739	0
Korrektion primo	21.904	0
Årets tilgang	1.440.312	-206.835
Saldo ultimo	1.233.477	-206.835

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Berger-Berger Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets kreditinstitutter har pant i selskabets ejendom for i alt 4.503 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør 5.600 t.kr.